
 

 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Veřejná zakázka:  

Název: „Rekonstrukce podlahy v tělocvičně ZŠ Krabčická“ 

Druh: stavební práce 

Zadavatel: 

Název: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ROUDNICE NAD LABEM, JUNGMANNOVA 660, 

OKRES LITOMĚŘICE 

Sídlo: Jungmannova 660, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ: 46773606 

zastoupený: Mgr. Jaroslavem Králem, ředitelem 

 

Vážené dámy a pánové, 

obracíme se na Vás v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, s výzvou k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Předmětem projektu je rekonstrukce podlahy tělocvičny v Základní škole Krabčická 505 v Roudnici 

nad Labem.  

Bude se jednat o rekonstrukci, kdy bude stávající podlaha odstraněna až na betonový podklad. Po 

odkrytí původní podlahy, bude provedena prohlídka a kontrola podkladního betonu. Poškozená místa 

budou rekonstruovaná mazaninou z betonu. Rozsah této úpravy bude upřesněn po výše uvedené 

prohlídce. Následně bude provedena pokládka nové palubové podlahy včetně hydroizolace. Stávající 

nosné a obvodové konstrukce zůstávají beze změny. Součástí díla je také likvidace sutě, obalů a 

odpadů, zařízení staveniště, zajištění prohlášení o shodě, zajištění revizí, atestů a předepsaných 

certifikátů.  

 

Místem plnění veřejné zakázky je tělocvična v základní škole Krabčická 505 v Roudnici nad Labem 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace služeb stanovené zvláštním právním předpisem 

(CPV kód) 45000000-7 Stavební práce. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 200 000,00 Kč (bez DPH) 

 

Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů:  

• Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením: 

a) čestného prohlášení [písm. a) až e)]; vzor tohoto čestného prohlášení je v Příloze č. 2 

této zadávací dokumentace. 

• Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti předložením následujících listin:  

a) výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či předložením výpisu z jiné 

obdobné evidence (je-li v ní uchazeč zapsán)  

b) výpisu ze živnostenského rejstříku pokrývající předmět zakázky. Výpis z obchodního 

rejstříku a výpis ze živnostenského rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 

být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.  

  

• Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele v rozsahu‘: 

Seznam 3 zakázek stejného či obdobného charakteru (výstavba nebo rekonstrukce podlah 

sportovišť nebo tělocvičen) provedených dodavatelem za posledních 5 let, v minimální 



 

 

 

výši 400 000,- Kč bez DPH za jednu zakázku. Seznam referenčních zakázek bude 

předložen ve formě čestného prohlášení. Čestné prohlášení bude obsahovat název zakázky, 

stručný popis, čas a místo realizace, finanční hodnotu referenční zakázky a kontaktní osobu 

objednatele, u které je možné si údaje ověřit.  

 

Uchazeč prokazuje kvalifikační předpoklady kopiemi dokladů, z jejichž obsahu bude zřejmé, že 

uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Originály či ověřené kopie všech 

relevantních dokladů předloží pouze vítězný uchazeč před podpisem smlouvy na realizaci akce. 

Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 a násl. ZVZ) mohou prokázat 

splnění základní a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; tento výpis 

nesmí být starší než 3 měsíce. 

Kontaktní osoba společnost Ekonomické a právní poradenství, s.r.o., IČ 27279715, se sídlem třída T. 

G. Masaryka 1454, 413 01 Roudnice nad Labem, (kontaktní osoba Ing. Jiří Novák, mobil: 724 486 

161 e-mail jnovak@epp.cz. 

Zadávací dokumentace včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace a údajích o 

hodnotících kritériích je přílohou této výzvy, další informace lze získat u poradce veřejné zakázky, 

společnosti Ekonomické a právní poradenství, s.r.o., IČ 27279715, se sídlem třída T. G. Masaryka 

1454, 413 01 Roudnice nad Labem (kontaktní osoba Ing. Jiří Novák, mobil: 724 486 161, e-mail 

jnovak@epp.cz. 

Pokud jste osloveni touto výzvou písemně, je zadávací dokumentace (včetně veškerých příloh, pokud 

není uvedeno jinak) přílohou této písemné výzvy. 

Otevírání obálek se uskuteční 3.5.2023 v 10:05 hod v budově sídla zadavatele. Otevírání obálek se 

mohou zúčastnit max. 2 zástupci každého uchazeče, jehož nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání 

nabídek. Zástupci se prokáží plnou mocí vystavenou oprávněným zástupcem uchazeče; v případě, že 

je zástupce statutárním orgánem uchazeče, pak průkazem totožnosti. 

Účastník může zažádat o vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději 4 pracovní dny před 

termínem pro podání nabídek. 

Místo a termín pro podání nabídek je ZÁKLADNÍ ŠKOLA ROUDNICE NAD LABEM, 

JUNGMANNOVA 660, OKRES LITOMĚŘICE, Jungmannova 660, 413 01 Roudnice nad 

Labem do 3. 5. 2023 do 10,00 hodin. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce na základě této zadávací dokumentace a nesmí 

obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší 

nabídkové ceny vč. DPH.  

Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., ZZVZ 

v platném znění, bude smlouva, včetně všech jejích změn a dodatků uveřejněna na profilu zadavatele. 

Na profilu zadavatele bude v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 ZZVZ zveřejněna rovněž výše 

skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy.  

 
V Roudnici nad Labem 13. 4. 2023 

 
Mgr. Jaroslav Král 

        ředitel 

 
Přílohy: Zadávací dokumentace    


		2023-04-19T10:48:40+0200
	Mgr.Bc. Jaroslav Král




